

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Бухгалтерия															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фткмастрическое отделение																							
137	Заведующий хозяйством															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Уборщик служебных помещений															3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
140	Уборщик служебных помещений															3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
141	Уборщик служебных помещений															3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
142	Уборщик служебных помещений															3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
143	Уборщик служебных помещений															3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
144	Уборщик служебных помещений															3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
145	Уборщик служебных помещений															3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
28	Брач-эндоскопист	2	3.2							2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
37	Медицинская сестра (кабинет врача-эндоскописта)	2	3.2							2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
<b>Лечебно-диагностическое отделение</b>																							
16	Уборщик служебных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Уборщик служебных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Уборщик служебных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Уборщик служебных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24	Уборщик служебных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Уборщик служебных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Заведующий хозяйством													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел информатизации</b>																							
177	Специалист по информационной безопасности														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Системный администратор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Администрация</b>																							
176	Секретарь-администратор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по закупкам</b>																							
178	Специалист по закупкам														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственная служба</b>																							
180	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Прачечная</b>																							
181	Заведующий прачечной													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гараж инженерно-технической службы</b>																							
182	Контролер по выпуску													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной части



Сычева Ирина Анатольевна

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 3



(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель директора по медицинской части

(должность)

(подпись)

Калинина Людмила Васильевна

(ФИО)

01.09.2023

(дата)

Начальник отдела кадров и деплоинга-водства

(должность)

(подпись)

Усенов Светлана Максимовна

(ФИО)

06.09.2023

(дата)

Начальник инженерно-технической службы

(должность)

(подпись)

Курочкин Николай Анагольевич

(ФИО)

06.09.2023

(дата)

Уполномоченная от профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Римцева Наталья Сергеевна

(ФИО)

06.09.2023

(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна

(ФИО)

29.08.2023

(дата)